西九州新幹線
諫早市開業ＰＲロゴマーク使用届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

諫早市長　様

西九州新幹線諫早市開業ＰＲロゴマークの使用について、下記のとおり届け出ます。

	事業所名
（個人の場合は不要）

	担当部署名・氏名
（個人の場合は氏名）

	住所

	連絡先電話番号

	メールアドレス

	使用用途

※上記事項を記載の上、商工観光課（市役所本館６階）へ提出してください。
　①窓口持参、②メール、③FAXのいずれかの方法でご提出ください
・Email: shoukou_kankou @city.isahaya.nagasaki.jp
[bookmark: _GoBack]・ＦＡＸ：０９５７－２２－２４６２